IlepBencTBOo Cankr-IleTepOypra mo ObICTPO UIPe B PyCCKHUE IIANIKHU CPeAH OHMOPOB U IOHUOPOK 10 20 jer

09.12.2021

Mecto Pamuiausi, UMs

SO ®IN RN -

11
12
13
14
15
16

SpykoB CranuciiaB
AntonoB Emenbsin
Hpyxununa Kcenust
ITerpoBa Ilonuna
BacunbeB Jlanuun
Manukos Poman
Kyuepenko AHTOH
Kocce [lapbs
bynuaun Urops
Becenosa [lapes
[epudu Mapus
[Iypunosa Kapuna
Anpnpees Opunit
Kammna [lapss
KopobxoBa Hatanbst
I'yrman AHurta

BN BN BN BEN BN N B RN BN BEN BN BN B RN BN

HAU}UIO\O‘\\]\]\]\]OOOO©©\OEE

95
L

47
54
50
44
54
41
55
50
48
47
44
37
44
40
41
37

Sk
52
61
54
48
59
42
60
51
52
53
45
38
45
41
42
41

I';1aBHBIN Cy/Abs, CHOPTUBHBIN Cylbs IIEPBOU KaTETOPUU

['1aBHBIN cekpeTapp, CHOPTUBHBIN Cy/Ibsl IEPBOU KaTETOPUHU

CIr

1
13/2
9/2
15/2
8/0
7/1
12/2
5/1
4/2
2/0
1172
10/0
6/0
1/0
16/2
3/0
14/0

2
8/2
7/2
14/2

11/1
13/2
10/1
2/0
1/0
15/2
6/1
4/1
16/2
5/0
3/0
9/0
12/0

3
3/2
10/2
1/0
7/0
6/2
5/0
4/2
12/1
14/1
2/0
16/2
8/1
15/1
9/1
13/1
11/0

CILIOP mo mraxmaram ¢ mIamrKam

r. Cankr-IlerepOypr, yi. bonbmas Konromennas 1.25

4 5 6
22 52 72
10 32 51
5/1 2/0 82
152 6/2 10/2
3/1 /0 2/1
14/1  4/0 16/2
112 142 1/0
9/0 13/2 3/0
82 10/1 11/1
1272 9/1 4/0
7/0 1272 9/1
10/0 11/0  13/1
16/1  8/0 12/1
6/1 7/0  15/1
4/0 16/2 14/1
13/1  15/0  6/0
Makapos B.1.

Owminenko A H.

7 IOHHOPBI HHHOPKH

9/2
4/0
7/2
2/2
10/1
11/2
3/0
16/2
1/0
5/1
6/0
15/2
14/2
13/0
12/0
8/0

1
2

—_—



