## Первенство Санкт-Петербурга по быстрой игре в русские шашки среди юниоров и юниорок до 20 лет

09.12.2021

СШОР по шахматам и шашкам г. Санкт-Петербург, ул. Большая Конюшенная д.25

Место	Фамилия, имя	Cat	Gm		Pt	S-l	Sk	Clr	1	2	3	4	5	6	7	юниоры	юниорки
1	Яруков Станислав	к-08	7	-	14	47	52	-1	13/2	8/2	3/2	2/2	5/2	7/2	9/2	1	-
2	Антонов Емельян	к-05	7	-	9	54	61	-1	9/2	7/2	10/2	1/0	3/2	5/1	4/0	2	
3	Дружинина Ксения	к-04	7	-	9	50	54	1	15/2	14/2	1/0	5/1	2/0	8/2	7/2		1
4	Петрова Полина	к-07	7	-	9	44	48	1	8/0	11/1	7/0	15/2	6/2	10/2	2/2		2
5	Васильев Даниил	к-07	7	-	8	54	59	1	7/1	13/2	6/2	3/1	1/0	2/1	10/1	3	
6	Маликов Роман	1-08	7	-	8	41	42	1	12/2	10/1	5/0	14/1	4/0	16/2	11/2		
7	Кучеренко Антон	к-07	7	-	7	55	60	-1	5/1	2/0	4/2	11/2	14/2	1/0	3/0		
8	Коссе Дарья	к-06	7	-	7	50	51	1	4/2	1/0	12/1	9/0	13/2	3/0	16/2		3
9	Булинин Игорь	к-05	7	-	7	48	52	-1	2/0	15/2	14/1	8/2	10/1	11/1	1/0		
10	Веселова Дарья	к-07	7	-	7	47	53	1	11/2	6/1	2/0	12/2	9/1	4/0	5/1		
11	Шерифи Мария	к-07	7	-	6	44	45	-1	10/0	4/1	16/2	7/0	12/2	9/1	6/0		
12	Шуринова Карина	к-08	7	-	6	37	38	-1	6/0	16/2	8/1	10/0	11/0	13/1	15/2		
13	Андреев Юрий	к-08	7	-	5	44	45	-1	1/0	5/0	15/1	16/1	8/0	12/1	14/2		
14	Кашина Дарья	к-06	7	-	5	40	41	1	16/2	3/0	9/1	6/1	7/0	15/1	13/0		
15	Коробкова Наталья	1-07	7	-	4	41	42	1	3/0	9/0	13/1	4/0	16/2	14/1	12/0		
16	Гутман Анита	3-05	7	-	1	37	41	-1	14/0	12/0	11/0	13/1	15/0	6/0	8/0		

Главный судья, спортивный судья первой категории	Макаров В.И.	
Главный секретарь, спортивный судья первой категории	Филипенко А.Н.	